RESULTADO DISPENSA ELETRÔNICA nº 90008/2024 

Objeto: Aquisição de eƟquetas adesivas de controle patrimonial de alta qualidade 
e durabilidade. 

Data da Homologação: 27/05/2024 

Empresa Vencedora:  Fazan EƟquetas Metálicas Ltda., (CNPJ 44.945.514/0001-
95), no valor total de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). 

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS 
DIRETOR-GERAL